

نخبگان ورزشی تأثیر زیادی در ترویج فرهنگ سازندگی دارند



فرهاد عالی

معاون فرهنگی-سیخ‌سازندگی

سبک زندگی ایرانی – اسلامی همواره یکی از تأکیدات زیربنایی انقلاب و همچنین حضرت آقا بوده است. حال آنکه در سطح جامعه شاهد افزایش فاصله طبقاتی بین اقشار مختلف جامعه هستیم. برای از بین بردن این فاصله هنرمندان و ورزشکاران نخبه بهترین گزینه‌ها هستند،گزینه‌هایی که با حضورشان در بین اقشار جامعه می‌توانند نقشی مؤثر را ایفا کنند. در این راستا سازمان بسیج سازندگی برنامه‌های زیادی را در دستور کار خود قرار داده است، برنامه‌هایی که در آن مردم مناطق محروم و مستضعف شاهد حضور هنرمندان و ورزشکاران باشند. اردوهای جهادی عرصه‌ای است تا ورزشکاران با زندگی مردم در مناطق محروم هرچه بیشتر آشنا شوند.جای خوشحالی است که ورزشکاران کشورمان استقبال خوبی از این برنامه‌ها نشان دادند. کیانوش رستمی و اعضای تیم ملی جوانان بسکتبال از جمله کسانی بودند که حضورشان در مناطق محروم بازتاب زیادی در بین اقشار مردم داشت. وقتی قهرمان وزنه‌برداری المپیک ریو در روستاهای محروم کرمانشاه حاضر می‌شود، بدون شک دل مردم این منطقه شاد می‌شود. به ویژه اینکه می‌بینند همشهری و قهرمان خود متواضعانه در بین مردم حاضر می‌شوند و از نزدیک با آنها درددل می‌کنند. به همین دلیل است که نخبگان فرهنگی- ورزشی تأثیر زیادی در ترویج فرهنگ سازندگی دارند و هرچه استقبال این افراد از اردوهای جهادی افزایش یابد، قطعا این فرهنگ نیز نزد مردم و جوانان عمق بیشتری پیدا خواهد کرد. علاوه بر این در جامعه ما، جوانان و خانواد‌های ایرانی پیگیر سبک زندگی قشر فرهنگی ورزشی هستند و اخبار مربوط به آنها را دنبال می‌کنند. در چنین شرایطی اگر اهالی ورزشی با حضور در برنامه‌های فرهنگی از جمله اردوهای جهادی هر چه بیشتر با حال و روز مردم آشنا شوند قطعاً نگاه جامعه نیز به این قهرمانان تغییر می‌کند. ایجاب شور و نشاط بین مردم، از بین رفتن فاصله طبقاتی (اجتماعی و فرهنگی) و تعامل هر چه بیشتر ورزشکاران مدل آور با مردم از جمله تأثیرات مثبت حضور اهالی ورزش در اردوهای جهادی است.

حاجانوش

مانی سعیدی



وزیر ورزش دلیل برکناری افشارزاده را افشا کرد

بیت‌المال را در استقلال حیف و میل کردند!

ریخت و پاش های استقلال در نقل و انتقالات تابستانی باعث شد تا وزیر ورزش حمله تندی به مدیر عامل سابق باشگاه انجام داده او را به یک سری تعهدات ناروا متهم کنند. روزها که می گذرد برده‌ها هم کنار می‌روند تا اختلافاتی که منجر به جدا شدن مسیرها می‌شود، عیان تر شود، مانند ماجرای خداحافظی ناگهانی بهرام افشارزاده از استقلال. آن روزها به پنهان‌بازنشسته بودن مدیر عامل آبی‌ها خوسته شد اما خبرها حاکی از نا رضایتی محمود گودرزی در استقلال داشت. گفته می‌شد اختلاف وزیر ورزش و افشارزاده بالا گرفته و پس از یک کناری افشارزاده از پست مدیر کلی امور ورزشی وزارت ورزش،نوبت رفتن او از استقلال هم رسیده بود تا ابتدا حکم جانشین افشارزاده را بر ضا حسنی خو، مدیر کل حراست وزارت بخورد و بعد از استعفا حسنی خو،این اکبر افتخاری رئیس کمیته فوسال فدراسیون فوتبال با حکم وزیر ورزش به ساختن آمی باشگاه استقلال در سعادت‌آباد برود. حالا چند ماه بعد از رفتن افشارزاده به پنهان منع به کارگیری بازنشسته‌ها، مصاحبه تند وزیر ورزش با یکی از رسانه‌ها پرده از اختلافات برداشته است، اختلافاتی که در نهایت به جدایی مسیر گودرزی و افشارزاده پس از تنها دو فصل همکاری انجامید.گودرزی در این مصاحبه تنده، به هزینه‌بسیار بالای استقلال در فصل نقل و انتقالات گذشته عنوان گران‌ترین تیم لیگ را به نام استقلال زد، اشاره کرده تا نوعی دلیل جدایی افشارزاده را افشا کند. ■ ■ ■

اوایل برده‌ها بعد از پایان فصل نقل و انتقالات بود که سایت رسمی سازمان لیگ با توجه به دستور وزارت ورزش، مبلغ قرارداد بازیکنان تیم‌های لیگ برتری را منتشر کرد و در این بین این آبی‌های تهرانی بودند که با توجه به آوردن منصوریان، در فصل نقل و انتقالات حساسی‌ست و دل‌باز نشان داده بودند و با هزینه ۲۲ میلیاردی برای جذب بازیکن، گران‌ترین تیم لیگ برتر فوتبال اعلام شود.البته از همان روزهای ابتدایی نقل و انتقالات مشخص بود که آبی‌پوشان با دستی پر وارد بازار شده‌اند تا با جذب بازیکنانی که منصوریان می‌خواست، ناگامی‌های چند فصل اخیرشان را جبران کنند.استقلال با بازیکنانی مثل مهدی رحمتی، خسرو حیدری، امیدراهیمی،بختیار رحمانی، وریا غفور، امین حاج‌محمدی، کاوه رضایی و هراتز مگوپان بازیکنانی هستند که با استقلال قراردادهای میلیاردی امضا کرده‌اند و نکته جالب اینکه قرارداد بازیکن جوانی مثل فرشید باقری ومحمدحسین کنعانی‌زادگان نزدیک به یک‌میلیارد تومان است. همچنین یکی دیگر از موارد عجیب قرارداد بازیکنی مانند امین حاج‌محمدی بود،مخالفتی که در فصل گذشته بیشتر بازی‌های را از روی سکو یا تیمکت تماشا کرده بود، اما قرارداد ۹۰۰ میلیون‌اش در فصل جدید به یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون رسیده بود و بازیکنی مانند فرشید باقری که فصل پیش قرارداد ۱۵۰ میلیون با صبا داشت، به قرارداد ۹۰۰ میلیون به استقلال پیوست.

این ولخرجی‌ها صادی وزیر را در روزهای فصل نقل و انتقالات در آورد تا اواسط خرداد به افشارزاده در این رابطه هشدار دهد و همین سبب شد تا گروهی از هواداران استقلال مقابل وزارت ورزش تجمع کنند و وزیر را پرسویلسیسی خطاب کنند، تجمعی که وزیر در مصاحبه‌ای که از او دیروز منتشر شد، درباره آن گفته‌است:«قای افشارزاده به علت اینکه هزینه‌بسیار زیادی را به بیت‌المال تحمیل کرد، من از ایشان رضایت نداشتم.ایشان طبق صورتی که خودشان داده‌اند با ۲۸ میلیارد تومان تیم را بسته‌اند و هزینه کرده‌اند. آقای طاهری در پرسویلسی، ۱۵ میلیارد هزینه کرده‌اند. به چه حقی این کار را کرده‌اند؟! البته ۱۲ میلیارد گفته‌اند و ۶میلیارد بابت چیز دیگری بوده، اما همین ۲۲ میلیارد رقم کمی نیست. اگر با ۱۵ میلیارد پرسویلسی مقایسه کنیم، اختلاف زیادی دارد – که تازه آن ۱۵ میلیارد هم شاید عدد بزرگی باشد.گران‌ترین بازیکنان و همربان را در تیم استقلال جمع کرده‌بودند! من مخالفت کردم و بافلاصه زد و پندهای شد و عده‌ای را فرستادند تا در جلوی وزارت ورزش به من ناسزا بگویند که چرا من جلوی اسراف بیت‌المال را می‌گیرم.من این کار را کردم که این دو تیم، زین روی دست مردم نگذارند، چون بیت‌المال، سهم مردم است.دولت، نماینده مردم است. نفس این آقایان از جای گرم آدمی که این پول‌ها را خرج می‌کردند؟! گودرزی در این مصاحبه گفته‌است هیچ کدام از اعضای هیئت مدیره خبر نداشتند که افشارزاده با چنین رقم‌هایی قرارداد بسته است: «من باید بینم چه اتفاقی می‌افتد که بازیکنی ۱۲۰۰ میلیون تومانی را ۹۰۰ میلیون تومانی می‌خرند!حالا اگر شما باشید، اجازه می‌دهید که یک مدیر با این روحیه و این ویژگی که هیچ‌گونه محدودیتی برای خودش در هزینه تکرن و پول قاذ و پرداخت کردن قائل نیست، ادامه کار بدهد؟»اولو ۵۰سال هم سابقه داشته باشد.»

یکشنبه ۴ مهر ۱۳۹۵ | ۲۳ ذیحجه ۱۴۲۷

سیامندر حرمان بیر سبیری را بالا برد!



سایت کمیته بین‌المللی پارالمپیک از سیامندر حرمان که در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو موفق شد مدال طلای وزن ۱۰۷+ کیلوگرم را از آن خود کند، تمجید کرد. این سایت در مطلبی به وزنه‌برداران برتر حاضر در ریو اشاره و نوشت: «حرمان گزینه آشکاری است که هنوز ارزش پرداختن را دارد، کسی که با رکوردشکنی خود در پارالمپیک، ورزش را به سطوح بالاتری ارتقا داده است. وی که تا قبل از بازی‌های پارالمپیک رکورد ۲۹۶ کیلوگرم را در اختیار داشت، به ریدو ما تا وزنه ۳۰۰ کیلوگرمی را بالای سر ببرد، اما همه را با مهار وزنه‌های ۳۰۵ و ۳۱۰ کیلوگرمی شکست‌ده کرد. این وزنه معادل با دو پیچه فیل یا یک ببر سبیری است.»

www.iranpress.com

وزارتشور

سرویس ورزشی ۴۴۹۸۴۳۴

۴ چهاردها

کرش در جمع بدترین مربیان لالیگا!



روزمناه آس اسپانیا فهرستی از بدترین مربیان خارجی تاریخ لالیگا را منتشر کرده که نام کارلوس کرش سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران و هدایتگر پیشین تیم فوتبال رئال مادرید اسپانیا در آن رویت می‌شود. در این فهرست مربیانی چون جراردو مار تینو، اولگ ورونتسوف، دیمیتری پیترن، گری نویل، مویس، بیانکی و گابریل کالدرون دیده می‌شوند. روزنامه آس آورده که کرش با امکانات و بازیکنان خوبی که در اختیار داشت باید با رئال مادرید به افتخارات زیادی دست پیدا می‌کرد که هرگز این اتفاق رخ نداد. کرش در فصل ۴-۲۰۰۳ هدایت رئال مادرید را برعهده گرفت. او شروعی تماشایی داشت، اما تیمش رده‌ای بهتر از چهارم نداشت و اخراج شد.

۱۳ جوان

تمجید سایت فیفا از صمیمی ایران



برد تاریخی فوسال ایران برابر برزیل قهرمان پنج دوره این مسابقات تمجید سایت فیفا را دربر داشت. این سایت با اشاره به عملکرد خوب دروازه‌بان ایران نوشت، علیرضا صمیمی دروازه‌بانی است که برزیلی‌ها نامش را به این زودی از یاد نخواهند برد. فیفا در بخشی از این گزارش آورده است: «صمیمی در حالی که دروازه‌بان ایران شوت‌ها و تک به تک‌های برزیلی‌ها را مهار می‌کرد، یکی از بهترین نمایش‌های دوران فوتسالش را به نمایش گذاشت و حذف قهرمان پنج دوره از رقابت‌های جام جهانی را رقم زد. با گذشت مسابقات صمیمی هم روند رو به رشدی داشته‌است و امیدوار است تا دروازه‌اش را مقابل بازی‌های دیگر حفظ کند.»

www.iranpress.com

گفت‌وگوی «جوان» با کیانوش رستمی، قهرمان وزنه برداری المپیک درباره حضورش در اردوی جهادی

مسئولان مناطق محروم را فراموش نکنند

صحبت کرد. او هر کاری از دستش برمی آمد برای اهالی آن جانانجام داد، از بیل زدن برایشان در ساخت یک مسجد تا شنیدن درد دل جوانان روستا و سر زدن به خانواده‌های بی‌بضاعت، مانند حضورش در خانه یکی از نیازمندان روستا که معلولیت نیز داشت و قهرمان المپیک دو سگه طلا به آنها اهدا کرد. رستمی همچنین در این اردو که همزمان با ایام آغاز سال تحصیلی جدید بود برای کودکان محروم منطقه خیر خوشی به همراه داشت و آن هم گرفتن هدیه از دستان قهرمان المپیک، هدایایی که نتیجه‌اش خنده‌های از ته

کرد، وقتی دیدم که قهرمانی من چقدر باعث خوشحالی این مردم شده، انگیزه‌ام برای مسابقات بعدی چند برابر شد، تا دوباره تلاش کنم بتوانم با گرفتن مدال خوشحالشان کنم. این برای من افتخار بزرگی است که کاری می‌توانم انجام دهم که احساس غرور کند و با تمام مشکلاتی که دارند، خوشحال شوند.

شما از نزدیک به این روستا رفتید و مشکلاتشان را دیدید، از کمبودهایی که به‌طور قطع نراحت‌تان هم کرده، بگوئید؟

مشکلات زیاد بود. جاده روستا خاکی و متأسفانه آب فاضلاب با رودخانه یکی شده بود. بوی تعفنی آنجا را گرفته بود که زندگی را برای مردم این منطقه سخت می‌کرد. البته مسئولان خدمت‌رسانی کرده‌اند، اما یاجه جدی تر به روستاهای محرومی مانند گله‌جار توجه شده بود. همان‌طور که به شهرهای جوانان این روستاها سرمایه‌های کشور هستند و باید برایشان فرصتی را به وجود آورد که بتوانند رشد کنند و با توجه به استعدادی که دارند، برای کشور مشمر ثمر باشند. نباید آنها فراموش شوند. به هر نحوی شده باید به آنها خدمت کرد.

حضورتان در اردوی جهادی نشان داد که بر خلاف برخی قهرمانان، شهرت و قهرمانی، شما را از مردم دور نکرده‌است.

معتقدم یک قهرمانی یا یک مدال نباید باعث شود یک ورزشکار گذشته‌اش و اینکه از کجا آمده را فراموش و فکر کند یا یک مدال بالاتر از آنها قرار گرفته‌است. من هم مانند این مردم هستم و تفاوتی ندارم. وقتی می‌بینم که هم‌عواطم مشکلاتی زیادی رویه‌رو هستند باید به هر نحوی شده و تا جایی که می‌توانم به آنها کمک و گرهی از مشکلاتشان باز کنم و این فلسفه اردوهای جهادی است.

۴ منبای فوتبال فریدون حسن

مربییانی مانند مهماندوست را باید برگردانیم

حرف‌های تند محمدرضا پولادگر، رئیس فدراسیون تگواندو در خصوص رضا مهماندوست، سرمربی سابق تیم ملی در زمان برگزاری بازی‌های المپیک هرچند که احساسی و در شرایط نامناسب زده شد، اما به هر حال واکنش‌های خاصی را هم، به دنبال داشت. حالا بعد از فرکوش کردن تب و تاب بازی‌های المپیک محمود گودرزی وزیر ورزش نسبت به حرف‌های پولادگر واکنش نشان داده‌است. گودرزی با بیان اینکه امثال مهماندوست جزو افتخارات ورزش ایران هستند باید قدر آنها را دانست، گفت: «باید از چنین افرادی دعوت کنیم که بیایند و برای خودمان کار کنند. من به فدراسیون‌ها توصیه کرده‌ام که برگردند و چنین آدم‌هایی را پیدا کنید.» وزیر ورزش با اشاره به صحبت‌های پولادگر در خصوص مهماندوست اضافه کرد: «ممکن است در شرایط احساسی بعضی کلمات را بعضی‌ها استفاده کرده باشند، این واژه‌ها نامناسب است و من آنها را محکوم کرده‌ام. اینها چه‌جای خوب کشور ما هستند. مهماندوست سال‌ها شاگرد من بود و او را می‌شناسم. اینها هم زحمت خود را کشیده‌اند ولی هر کس یک سطح توأمندی مهارت و دانش را دارد و ما باید احترام بگذاریم.»

هدف بوکس جوانگرایی است

دانشمندان دبیر فدراسیون بوکس با اشاره به تصمیم کادر فنی تیم ملی به جوانگرایی گفت: «فدراسیون تمرکز خود را روی رده‌های سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان و امید گذاشته‌است ضمن اینکه با دعوت از چند مربی صاحب‌نام جهان و برگزاری کلاس‌های مربیگری در تلاش برای ارتقای سطح دانش مربیان ایرانی هستیم.»

کره هم حریف والیبال ایران نشد

تیم ملی «ب» والیبال ایران در سومین دیدار دو مقدماتی خود در جام کنفدراسیون‌های آسیا موفق به شکست کره جنوبی مدافع عنوان قهرمانی شد تا سومین پیروزی پیاپی خود را به دست آورد. شاگردان ناصر شهبازی در این دیدار حساس و نفسگیر موفق شدند با برتری سه بر صفر کره جنوبی را از پیش‌رو بردارند. ایران گیم اول را با حساب ۲۵ بر ۲۳ از حریف برد، در گیم دوم ۲۵ بر ۱۷ پیروز شد و در گیم

www.iranpress.com

www.iranpress.com

فوتبال



رضایت کرش از اردوی بارانی تیم ملی

صعود به جام جهانی آن هم برای دومین دوره متوالی هدف بزرگی است که این روزها همه‌لی ملی‌پوشان و کادرفنی تیم ملی را با هم متحد کرده‌است و در راه رسیدن به این هدف نیز هیچ چیز جلودار کارلوس کرش و تیمش نیست. بازی‌های مقدماتی جام جهانی روسیه لیگ برتر را برای دومین بار تعطیل کرده‌است. اما در عوض مردان ملی‌پوش به‌دور از هیاهوهای بیپرده در ارمنستان اردوی تمرینی خود را پشت سر می‌گذارند. رویه‌ای که گفته مسئولان امکاناتی در حد و اندازه‌های اروپا دارد. اوضاع تیم از نظر سرمربی پرتغالی مطلوب است تا جایی که کرش از باران شدید شهر ایروان هم رضای به نظر می‌رسد و بی‌صبرانه انتظار رویارویی با بازیکنستان را می‌کشد.

ایرانوروزی

شیوانوروزی

حیف و میل بیت‌المال در اختلاف سلیقه مسئولان

سال‌های سال است که بحث حیف و میل کردن پول بیت‌المال در فوتبال ایران مطرح است. بارها و بارها اظهار نظرهایی در این باره در رسانه‌های مختلف منتشر شده. اما تازه‌ها هیچ کدام از مقلمات مسئول حرکت جدی در راستای برخورد با متخلفان این موضوع انجام نده‌اند. از وقتی لیگ فوتبال کشورمان به اصطلاح حرف‌های شد پول‌های کلانی بین باشگاه‌ها، بازیکنان، مربیان و البته دلان رد و بدل می‌شود، بدون آنکه قانونی در این خصوص وضع شده باشد. از همین بی‌قانونی‌ها تا دلان بخواد پول بی‌زبان بیت‌المال به جیب بازیکنان و مربیان بی کیفیت رفته و واسطه‌های زیادی نیز از همین طریق ثروتمند شده‌اند. حالا در حالی که مسابقات لیگ شانزدهم آغاز شده، وزیر ورزش مدیرعامل پیشین استقلال را متهم به هدر دادن پول بیت‌المال کرده‌است. گودرزی مدعی است که افشارزاده با صرف هزینه ۲۸ میلیاردی بازیکنان جدید آبی‌ها را برای ای فصل خریده‌است. این هزینه هنگفت سبب شده تا مردم اول ورزش ایران پس از شروع فصل جدید، نقد قرارداد با بازیکنان و گذشت هفت هفته از لیگ شانزدهم تازه نسبت به این مسئله واکنش نشان دهد.

طرح چنین موضوع مهمی آن هم در این برهه از زمان از سوی وزیر ورزش تعجب‌برانگیز است، چرا که خود گودرزی پیش از این عنوان کرده بود از بیت‌المال برای این تیم‌ها خرج نخواهد شد. همه می‌دانند که دو تیم استقلال و پرسویلسی تیم‌های دولتی هستند و هیچ کدام از آنها بدون اجازه وزارت آب هم نمی‌خورند. از طرفی سسر خابنی‌ها همواره یکی از دارایی‌های مهم دولت‌ها محسوب می‌شوند به همین دلیل نیز تاکنون پروژه خصوصی‌سازی آنها هرگز به سرانجام نرسیده‌است. در حال حاضر نیز وزارت ورزش مسئولیت دو تیم را برعهده دارد و در حقیقت اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل دو باشگاه با نظر مستقیم این نهاد ورزشی انتخاب می‌شوند. در شرایطی که همه می‌دانند افشارزاده نیز مثل مدیران قبلی از طریق وزارت به این سمت رسیده، اما جالب است که آقای وزیر انتقادی دیر هنگام را از مدیری که خودش حکم مدیریتش را امضا کرده مطرح می‌کند. مدیر کهنه‌کار ورزش که با ورود به فوتبال، نوع مدیریتش نیز تغییر کرده، متهم شده به اینکه گران‌قیمت‌ترین تیم لیگ را بسته‌است. در صورتی که افشارزاده به عنوان مدیرعامل وقت استقلال با موافقت وزارت این مسئولیت مهم را برعهده گرفت. حالا چطور می‌توان پذیرفت که در این مدت گودرزی و مجموعه همکارانش از انتقالات درگاه آبی‌هایی اطلاع بوده‌اند. باید از وزیر ورزش این سؤال را پرسید که چرا در طول نقل فصل و انتقالات و آن زمان که بازار مکرر خرید-باز بکین در فوتبال ایران به راه افتاده بود به موارد اورا تذکره داید و جلوی این همه اسراف را در این شرایط اقتصادی نگرفتند؟ایده قطعاً بستن تیمی ۲۸ میلیاردی در یک روز و یک شب اتفاق نیفتاده، کافی بود ناگهی گذرا به تیت‌های روزنامه‌ها ببیند یا تا متوجه اوضاع اسفناک بازار نقل و انتقالات بشوید. نه اینکه بعد از چند ماه و درست پس از آنکه اختلافات‌تان با افشارزاده بالا گرفته از واقعیت‌های تلخ حاکم بر فوتبال ایران پرده بردارید. آقای وزیر در صحبت‌هایش ادعای دیگر تیگ‌ری را در مطرح کرده مبنی بر اینکه اعضای هیئت مدیره استقلال با قراردادهای نجومی بی اطلاع بوده‌اند! باید تأسف خورد که حال فوتبالی اما اعضای هیئت مدیره‌ای که از سوی وزارت ورزش انتخاب شده با توجه به مشغله‌های زیادی که در حوزه‌های دیگر دارند در خبری تمام به سر می‌برند و فقط به خاطر کسب شهرت بیشتر و ارتقای پستی و کارند به این سمت رسیده‌اند. به نظر می‌رسد گودرزی در این مورد نیز خودزنی کرده‌است، چراکه اخیر ۹۰۰ میلیون تومانی شدن قرارداد ۱۲۰ میلیونی راهمه شنیده بودند به غیر از اعضای هیئت مدیره! بحران هدر دادن پول مردم بحث امروز و دیروز نیست و اصولاً زمانی به آن توجه می‌شود که آبی‌پوشان مدیران اختلافاتی می‌افتد و برای آنکه اوضاع را به نفع خود تغییر دهند بعضی‌ا از واقعیت‌هایی که همه از آن مطلع هستیم را به زبان می‌آورند. این بار نیز همچون دفعات گذشته تغییری در شرایط ایجاد نخواهد شد، نه از مبلغ قراردادهای میلیاردی که می‌شوند نه مدیران درس عبرت می‌گیرند و نه کسی دلش به حال برباد رفتن پول مردم می‌سوزد.

اخبار کوتاه

جدایی گل محمدی از ذوب آهن

یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن قراردادش را با این تیم فسخ کرد. یحیی گل محمدی در فصل جاری با ذوب‌آهن نتوانسته زمان نتایج خوبی را کسب کند و با شش امتیاز از هفت بازی این تیم در رده چهاردهم جدول قرار گرفته بود. گفته می‌شود در اگان اسکوچیچ بهترین گزینه خارجی و رسول کریمندی و منصور ابراهیم‌زاده دو گزینه داخلی برای جانشینی یحیی در ذوب آهن هستند.

رقابت ۱۳ کاندیدا در انتخابات فدراسیون جودو

مجمع انتخاباتی فدراسیون جودو برای تعیین رئیس این فدراسیون با رقابت ۱۳ کاندیدا صبح امروز بر گزار می‌شود. محمدعلی رستگار، آخرین رئیس فدراسیون جودو بود که پس از زمانی در حدود سه سال ریاست بر این فدراسیون به دلیل عملکرد بسیار ضعیف و نتایج بد جودوی ایران در میادین مختلف سرانجام آذرماه سال گذشته پس از استعفاگی که داشت از کار بر کنار شد.

ساکت: لیگ تعطیل نشده‌است

محمدرضا ساکت، رئیس سازمان تیم‌های ملی فوتبال با اشاره به حضور تیم ملی بزرگسالان در ارمنستان اظهار کرد: «اردوی تیم ملی در ارمنستان در حال پیگیری است. تعطیلی‌های لیگ برتر خارج از قیفیادی نیست. برخی‌ها اطلاعات غلط می‌دهند. لیگ تعطیل نمی‌شود، بلکه مسابقات جام حذفی در این مدت زمان بر گزار می‌شود. البته اگر تیمی بیشتر از سه بازیکن ملی‌پوش داشته باشد، می‌تواند بازی خود را به زمان دیگری موکول کند. هر دو باشگاه که بیش از سه بازیکن ملی‌پوش دارند، اعلام آمادگی کرده‌اند که در این مسابقات شرکت می‌کنند. تیم‌های لیگ برتری هم می‌توانند در قیفیادی بازی‌های دوستانه‌ای را برای حفظ آمادگی خود بر گزار کنند.»

www.iranpress.com

www.iranpress.com